
 
Almirante Tamandaré 

Prefeitura da Cidade 

Secretaria Municipal de Recursos Humanos 

 

1 
 

EDITAL Nº 057/2022 – PSS/SMRH 

A Secretária Municipal de Recursos Humanos, no uso das atribuições, 
considerando o disposto no inciso IX, do Artigo 37 da Constituição Federal, com base no 
Artigo 1º, §4º da Lei Complementar nº 019/2011, Artigo 3º da Lei Complementar 018/2011 
e na autorização exarada no Parecer Jurídico nº 007/2022, resolve: 

 

 
TORNAR PÚBLICO 

 
 

1. A CLASSIFICAÇÃO FINAL da avaliação do Processo Simplificado de Seleção 

– PSS para os candidatos contidos no Anexo I, ao cargo de AGENTE DE 

ALIMENTAÇÃO, determinado no item 11 do Edital 040/2022 – PSS/SMRH. 

 

 

 

Almirante Tamandaré, 29 de março de 2022. 

 

 

 

 

RUBIAMARA PAVIN COLODEL 
Secretária Municipal de Recursos Humanos 

 

 

 

 

 

 

 



 
Almirante Tamandaré 

Prefeitura da Cidade 

Secretaria Municipal de Recursos Humanos 

 

2 
 

ANEXO I  

CLASSIFICAÇÃO FINAL 

CARGO: AGENTE DE ALIMENTAÇÃO – PSS/SMRH 2022 

 

CLASSIFICAÇÃO NOME NOTA - TITULOS RG 

1 DAIANE DE FATIMA SILA 70 9.524.710-5 

2 ELIZABETE BAGGIO LARA VAZ 69 5.890.691-3 

3 ELISA DOS SANTOS RODRIGUES 64 6.279.877-7 

4 JANETE RODRIGUES DE FREITAS 60 7.030.222-5 

5 SAMARIS CRISTINA OLIVEIRA DE MELO 51 9.053.551-0 

6 DAIANA CORDEIRO DE PAULA 48 8.022.345-5 

7 MARIA MARGARETE KEPP DE FARIA 47 5.973.547-0 

8 CLAUDETE CORDEIRO 47 5.715.833-6 

9 VERONICA ANDREA DE OLIVEIRA R BOZGAZI 47 6.483.765-6 

10 CLARICE LEME BRISOLA 47 3.381.831-9 

11 IZABEL CRISTINA SOARES 46 9.489.621-5 

12 DIRCELEI DE FATIMA RIBEIRO DE SOUSA 45 6.928.366-7 

13 NIVA MACHADO ALVES DA SILVA 45 5.164.104-7 

14 ELZA ORTIZ DE MATOS 45 7.907.122-6 

15 LUCIANA RAMOS COSTA 45 13.240.246-9 

16 JOELMA CRISTINA FELIPE DOS SANTOS SILVA 45 29.416.925-8/SP 

17 EDINARA CHAULET SOUZA 45 14.220.795-8 

18 JOSIANE ALESSANDRA DIAS ALVES 45 8.197.278-8 

19 VANDERLEIA BRANDINO DE ANDRADE 45 8.491.516-5 

20 KELI BUENO DOS SANTOS 45 8.512.638-5 

21 ANGELICA ROSILEI DEPETRIZ 45 10.270.085-6 

22 INAJARA DAILLA DEPETRIZ 45 9.484.429-0 

23 TAMIRES APARECIDA MONTEIRO 45 9.628.183-8 

24 ERICA DA SILVA RODRIGUES 45 10.529.459-0 

25 DANIELE GERTRUDES DA SILVA 23 9.850.430-3 

26 SHEIDER CRISTINE VANDERVELDE 15 5.898.138-9 

27 LAUDINEIA PEREIRA DA SILVA 15 9.128.694-7 

28 GISELE DO ROCIO FARIAS 15 7.728.767-1 

29 LILIAN ALVES DE ALMEIDA 15 9.675.218-0 

30 TATIANE DANIELLE DA CRUZ  15 6.991.948-0 

 

 



 
Almirante Tamandaré 

Prefeitura da Cidade 

Secretaria Municipal de Recursos Humanos 

 

3 
 

 


